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PYTANIA | ODPOWIEDZI oraz ZMIANA TRESCI SIWZ.

dotyczy: przetargu nieograniczonego na: ,,Wykonanie naktadek asfaltowych” — cze$¢ 111 wykonanie
naktadki asfaltowej na ulicy Wiejskiej w Podbuczu.

Na podstawie art. 38 ust. 2 w zwiazku z art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.
Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz.U z 2019r., poz. 1843 ze zmianami) Gmina Godow udziela
odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie 1:

§5 - Wzbr umowy (Zatacznik nr 1 do SIWZ)
Czy Zamawiajacy przewiduje przedluzenie terminu w zwigzku z wydhluzajaca si¢ procedurg
przetargowa?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie przewiduje zmiany terminu wykonania zaméwienia.

Pytanie 2:

§7 ust. 9, 12, 13 - Wz6ér umowy (Zatacznik nr 1 do SIWZ)

Wykonawca zwraca si¢ o mozliwo$¢ skrdcenia zglaszania zastrzezen i1 akceptacji umow o
podwykonawstwo do 7 dni ze wzgledu na krétki termin realizacji.

Odpowiedz:

Zamawiajacy wyraza zgode na skrocenie terminu zglaszania zastrzezen i akceptacji umoéw o
podwykonawstwo do 7 dni.

Pytanie 3:
§9 ust. 2 - Wzor umowy (Zalacznik nr 1 do SIWZ)

Do jakiej maksymalnej procentowej wartosci wynagrodzenia Wykonawca uprawniony jest do
wystawienia faktur czesciowych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy nie okresla procentowej wartosci wynagrodzenia. Fakturowanie czesciowe okresla § 9
ust. 2 wzoru umowy.

Pytanie 4:

Wnosimy o wyjasnienie rozbieznosci dotyczacych grubosci nawierzchni z mieszanek mineralno-
bitumicznych grysowych — warstwa S$cieralna. Na przekroju grubo$¢ warstwy wynosi 4 cm,
natomiast w przedmiarze oraz SIWZ — 5 cm.

Odpowiedz:
Zamawiajacy skorygowal pozycje 8 przedmiaru robot. Nowy przedmiar w zataczeniu.

Pytanie 5:

Prosimy o okreslenie kategorii ruchu na ww. zadanie.




Odpowiedz:
Kategoria ruchu dla ulicy Wiejskiej - KR 2.

Ponadto, Zamawiajacy dokonuje zmiany w wysokosci zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy (dla czesci LILIIT) z 10% na 5% ceny calkowitej podanej w ofercie.

W SIWZ w pkt 16.1 oraz 16.2 zmienia si¢ podang wysokos$¢ zabezpieczenia nalezytego wykonania
umowy z 10% na 5% ceny catkowitej podanej w ofercie oraz w § 12 wzoru umowy.

Udzielone odpowiedzi sa integralng czeScia SIWZ i sa wiazace dla wszystkich Wykonawcow
ubiegajacych si¢ o udzielenie zamowienia.

W zwigzku z wniesionymi pytaniami oraz dokonang zmiang tresci SIWZ, termin sktadania
i otwarcia ofert ulegl zmianie. W zwiazku z tym oferty nalezy ztozy¢ w terminie do dnia 30
wrzesnia 2020r. godz. 10:00. Otwarcie ofert odbedzie si¢ w dniu 30 wrzesnia 2020r. 0 godz.
10:30.

wOJT
/-l Mariusz Adamczyk

Zataczniki:
1. Ogloszenie o zmianie ogloszenia.
2. Zmieniony przedmiar robét dla czesci 111 zamowienia.
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